Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.04.2018г.       №  43

ст. Гиагинская

       Об отмене административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории» утвержденного постановлением
главы МО "Гиагинское сельское поселение" № 119 от 20.07.2015 г

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный

кодекс Российской Федерации и вступившим в силу с 01.01.2017 г.  п.2 ст.3.3

Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации» от 25.10.2001г., отменивший полномочия сельских

поселений  в отношении земельных участков государственная собственность на

которые не разграничена, расположенных на территории таких поселений,

руководствуясь Уставом МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» "Об утверждении Административного регламента администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории»" от 20 июля 2015года №119-отменить.

2. Признать утратившим силу приложение к Постановлению № 119 от 20 июля 2015

года - Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории».

3. Обнародовать настоящее постановление путѐм размещения его на официальном

сайте администрации муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»  в сети Интернет, в районной газете «Красное Знамя», а также в местах,

предназначенных, для обнародования нормативных правовых актов.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                     С. И. Кондратенко